
Tempaus ja vanhurskaat

Rapture and the Righteous 

TERRY JAMES, SEPTEMBER 3, 2023 

Lopunajan tuoksu on meitä ympäröivässä ilmapiirissä. Jotakin 
syvällistä on tuomassa muutoksen tavoilla, joita emme voi täysin 
ennakoida. Uskon, että se, mikä on muuttamaisillaan asiat tässä 
maailmassa ikuisesti, on suuri Tempauksen tapahtuma.

Tempaus on ihmisten äkillinen katoaminen maan päältä. Vain ne, 
jotka ovat vanhurskaita, katoavat. Jumalan pyhissä silmissä kaikki, 
jotka jäävät jäljelle, ovat tuolla hetkellä vääriä.

Sanon jälleen kerran, että mielestäni avainprofetia, joka liittyy 
Tempauksen ajoitukseen, on annettu Jeesuksen sanoissa:

Ja niinkuin kävi Nooan päivinä, niin käy myöskin Ihmisen Pojan 
päivinä: he söivät, joivat, naivat ja menivät miehelle, aina siihen 
päivään asti, jona Nooa meni arkkiin; ja vedenpaisumus tuli ja 
hukutti heidät kaikki. Niin myös, samoin kuin kävi Lootin 
päivinä: he söivät, joivat, ostivat, myivät, istuttivat ja rakensivat, 
mutta sinä päivänä, jona Loot lähti Sodomasta, satoi tulta ja 
tulikiveä taivaasta, ja se hukutti heidät kaikki, samoin käy sinä 
päivänä, jona Ihmisen Poika ilmestyy. (Lk. 17:28–30)

On siis tärkeää, että ymmärrämme mitä tarkoittavat sanat 
vanhurskaat ja väärät. Keitä nämä tarkalleen ottaen ovat? 
Päästäksemme asian ytimeen, toistan tässä, mitä kirjoitin 
aiemmassa artikkelissa.

Aluksi meidän on tarkasteltava Jumalan sanoja Lootin sedälle, 
Aabrahamille.

Herra sanoi, että hän kertoisi Aabrahamille tulevista asioista, koska 
Hän tiesi, että Aabraham toimisi vanhurskaasti. Jumala halusi 
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hänen tietävän suunnitelmansa Sodoman pahuuden 
käsittelemiseksi, kun Hän kerran päättäisi, että toiminta oli 
välttämätöntä. Herra itse seisoi silloin Lootin kanssa ja keskusteli 
Sodoman kohtalosta samalla, kun Herran enkeliedustajat 
suuntasivat kohti Sodomaa ja Gomorraa.

Niin Herra sanoi: "Valitushuuto Sodoman ja Gomorran tähden 
on suuri, ja heidän syntinsä ovat ylen raskaat. Sentähden minä 
menen alas katsomaan, ovatko he todella tehneet kaiken sen, 
josta huuto on minun eteeni tullut, vai eivätkö; minä tahdon sen 
tietää." Ja miehet kääntyivät sieltä ja kulkivat Sodomaan päin, 
mutta Aabraham jäi vielä seisomaan Herran eteen. Ja 
Aabraham lähestyi häntä ja sanoi: "Aiotko siis hukuttaa 
vanhurskaan yhdessä jumalattoman kanssa? (1.Moos. 18:20–
23)

Silloin tapahtui syvällinen vuoropuhelu Jumalan ja alhaisen ihmisen,
Aabrahamin, välillä. Jumala vastasi jokaiseen vanhan miehen 
kysymykseen. Aabraham vetosi Jumalaan, että Hän säästäisi 
jumalattomien kaupunkien asukkaat tuholta. Hän kysyi, leppyisikö 
Jumala, jos 50 todettaisiin vanhurskaiksi - sitten 40, sitten 30 ja 
sitten 20.

Lopulta, kun Abraham kysyi, säästäisikö Jumala kaupungit, jos 
Herra löytäisi edes 10 vanhurskasta ja kun niitä ei löytynyt, niin 
Sodoman ja Gomorran kohtalo sinetöitiin.

Jumala oli sanonut Aabrahamille, ennenkuin lähtölaskenta alkoi – 
Abrahamin ensimmäisen kysymyksen jälkeen koskien 
mahdollisuutta säästää kaupungit:

Pois se, että sinä näin tekisit: surmaisit vanhurskaan yhdessä 
jumalattoman kanssa, niin että vanhurskaan kävisi samoin kuin 
jumalattoman! Pois se sinusta! Eikö kaiken maan tuomari tekisi 
oikeutta? (1.Moos. 18:25)

Oli melkein kuin Herra olisi lievästi närkästynyt siitä, että Häntä 
pidettiin niin epäoikeudenmukaisena, että Hän tuomitsisi 
vanhurskaan yhdessä väärän kanssa.

Valitettavasti Sodoman kaupungissa ei ollut enää kymmentä 
vanhurskasta. Siellä oli vain Loot ja hänen pieni perheensä. 
Jumalan Sana kutsuu Lootia "vanhurskaaksi", vaikka Loot asui 



ehkä pahimman kulttuurin ja yhteiskunnan keskellä, josta on 
kerrottu Raamatussa niin yksityiskohtaisesti. Yksityiskohdat ovat 
niin graafisia, että vääryyden tasosta ei voi erehtyä.

Se sujui normaalisti päiväsaikaan, kun kaupungit olivat ilmeisen 
vauraita – ostivat, myivät, rakensivat, istuttivat jne. Mutta kun 
aurinko laski, niistä tuli kaikenlaisen pahuuden asuinpaikkoja – 
erityisesti irstailun ja homoseksuaalisen himokkuuden johtaessa 
pahuutta. Himokkaat miehet kävivät jopa Lootin luona vierailevien 
enkelien kimppuun.

Kaupungin raivoavat miehet uhkasivat Lootia pahimmalla 
mahdollisella hyökkäyksellä, jos tämä ei lähtisi heidän mukaansa ja 
lähettäisi vieraat ulos. He olivat murtamaisillaan oven päästäkseen 
käsiksi mahdollisiin uhreihin. Muut, jotka olivat vääriä, vihasivat ja 
uhkasivat niitä ainoita, joita Jumala tuolloin piti kaupungissa 
vanhurskaina.

Ja tämä on se näkökulma, jota haluaisin meidän nyt harkitsevan.

Jeesus sanoo Lk. 17:28-30, että hänen seuraavassa 
ilmestymisessään elossa oleville käy niin kuin Lootille, kun häntä 
vihattiin ja tuon yhteiskunnan pahuus uhkasi häntä.

Loot ja hänen kaksi tytärtään olivat ainoat ihmiset, jotka välttyivät 
täydelliseltä tuholta, joka kohtasi Sodomaa ja sen sisarkaupunki 
Gomorraa senjälkeen, kun he olivat muuttaneet pois näistä tuhoon 
tuomituista kaupungeista. Näin ollen he olivat ainoat, joita Jumala 
piti vanhurskaina.

Tämä on nyt kohta, jossa Jumalan arvio kyseenalaistetaan 
huomattavasti, kun ajatellaan Lootia ja noita kahta tytärtä.

Lootko... vanhurskas?

Kuinka miestä, joka tarjoaa tyttärensä raiskattavaksi kaupunkiin, 
joka on täynnä seksuaalisia poikkeavia, voidaan pitää 
”vanhurskaana”?

Itse asiassa, miten noita kahta tytärtä voidaan pitää "vanhurskaina",
kun he juottivat isänsä humalaan ja olivat sitten 
sukupuoliyhteydessä hänen kanssaan päästyään turvallisesti pois 
Sodomasta?



Lootia ja hänen tyttäriään pidettiin kuitenkin "vanhurskaina" ja siksi 
he olivat ainoat, jotka välttyivät Jumalan tuhoisalta tuomiolta.

Näin Pietari vahvistaa Lootin vanhurskauden:

Ja hän poltti poroksi Sodoman ja Gomorran kaupungit ja 
tuomitsi ne häviöön, asettaen ne varoitukseksi niille, jotka 
vastedes jumalattomasti elävät. Kuitenkin hän pelasti hurskaan 
Lootin, jota rietasten vaellus irstaudessa vaivasi; (sillä 
asuessaan heidän keskuudessansa tuo hurskas mies 
kiusaantui hurskaassa sielussaan joka päivä heidän pahain 
tekojensa tähden, joita hänen täytyi nähdä ja kuulla.) (2.Piet. 
2:6–8)

Siirrymme jälleen Abrahamin tarinaan löytääksemme vastauksen. 
Tässä se on, vastaus kysymykseen, mikä tekee kenestä tahansa 
vanhurskaan – siten kykenevän pakenemaan Jumalan vihaa vääriä 
kohtaan.

Mooses sanoi Aabrahamista jumalallisen inspiraation vaikutuksesta:
Ja Abram uskoi Herraan ja Herra luki sen hänelle vanhurskaudeksi.
(1.Moos. 15:6)

Kun eräs pelon vallassa oleva vanginvartija kysyi apostoli 
Paavalilta: "Mitä minun on tehtävä, että pelastuisin?". Paavali 
vastasi: "Usko Herraan Jeesukseen Kristukseen, niin pelastut sinä 
ja sinun perheesi" (Apt. 16: 31).

Toisin sanoen Paavali sanoi, että vanginvartija, hänen perheensä 
tai kuka tahansa muu voi pelastua vain uskomalla Herraan 
Jeesukseen Kristukseen.

Jeesus on tie, totuus ja elämä (Joh. 14:6). Hän on ainoa tie 
sovintoon Isän Jumalan kanssa.

Tämä oli totta Aabrahamin ja Lootin päivinä ristiä odotellessa. Se on
totta tänäänkin, kun katsomme taaksepäin ristille, jolla Jumalan 
ainokainen Poika kuoli ihmiskunnan syntien tähden.

Usko Kristukseen on ainoa tie paeta tältä tuhoon tuomitulta 
planeetalta, kun Jeesus kutsuu uskovat tykönsä Tempauksessa. 
Usko Jeesukseen Jumalan nimeämänä pelastustienä on ainoa tapa
olla vanhurskaaksi arvioitu.



Tarina Lootista ja hänen tyttäristään vastaa kysymykseen: Vain 
kristitytkö, jotka vaeltavat täydellisesti Jumalan kanssa ja odottavat 
Tempaamista Kristuksen tykö, menevät, kun Hän kutsuu?

Hyvät teot eivät vie ketään taivaaseen. Vain Kristus, maailman 
perustamisesta lähtien teurastettu Karitsa – ainoa vanhurskaus, 
jonka Jumala tunnustaa – asettaa uskovan Kristuksen läsnäoloon, 
kun Hän sanoo: "Nouse ylös tänne!" (Ilm. 4:1).

Näin voit varmistaa, että kuulet tuon kutsun ja että sinut otetaan 
pois Ahdistuksesta, joka tuhoaa maan kapinalliset, aivan kuten 
Jumalan tuomio ja viha tuhosivat Sodoman ja Gomorran.

Sillä jos sinä tunnustat suullasi Jeesuksen Herraksi ja uskot 
sydämessäsi, että Jumala on hänet kuolleista herättänyt, niin 
sinä pelastut; sillä sydämen uskolla tullaan vanhurskaaksi ja 
suun tunnustuksella pelastutaan. (Room. 10: 9-10)
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